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7 grudnia 2016

Głosujmy na szlak Green Velo!

Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo ma szansę otrzymać Certyfikat Internautów w
plebiscycie przeprowadzanym przez portal Wirtualna Polska oraz Polską Organizację
Turystyczną. Zagłosować na atrakcję, która w naszym województwie ma prawie 200 km
długości, może każdy z nas.

Plebiscyt internautów towarzyszy konkursowi na “Najlepszy produkt turystyczny”, który od
15 lat wyłania najbardziej atrakcyjne pod tym względem przedsięwzięcia, przyznając im
Certyfikaty Polskiej Organizacji Turystycznej. Certyfikat „Najlepszego Produktu
Turystycznego” Polskiej Organizacji Turystycznej to nagroda dla wyjątkowych atrakcji
turystycznych w Polsce. Nadawany jest on tylko nowatorskim i przyjaznym turystom
miejscom, obiektom oraz imprezom, realizowanym na poziomie regionalnym i lokalnym.
Nagrodą główną w konkursie dla produktów turystycznych są realizowanie przez Polską
Organizację Turystyczną działania promocyjne w nadchodzącym roku. Zwycięzców poznamy
17 lutego 2017 r.
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Pomóc w zdobyciu przez Wschodni Szlak Rowerowy Certyfikatu Internautów,
przyznawanego najatrakcyjniejszym, nowatorskim i najbardziej przyjaznym turystom
produktom może każdy z nas. Wystarczy kliknąć TUTAJ i zagłosować na Green Velo. Każda
osoba może oddać tylko jeden głos, a głosowanie trwa do 12 grudnia.

“Green Velo jest nietypowym zaproszeniem do zachwycenia się Polską. To najbardziej
spektakularny projekt rowerowy, jaki do tej pory zrealizowano w Polsce. Ponad 2 tys. km
specjalnie wytyczonej trasy (główna 1887,5 km, trasy łącznikowe i boczne: łącznie 192 km),
którą od początku do końca przygotowano po to, aby dawała radość podróżowania i
poznawania. Najdłuższy, spójnie oznakowany szlak rowerowy w kraju wiedzie przez pięć
województw wschodniej Polski (warmińsko-mazurskie, podlaskie, lubelskie, podkarpackie i
świętokrzyskie). Przygodę na szlaku można rozpocząć w dowolnym punkcie, jechać z
północy na południe albo odwrotnie. Na trasie na podróżujących czeka profesjonalna
infrastruktura – Miejsca Obsługi Rowerzystów oraz certyfikowane Miejsca Przyjazne
Rowerzystom: obiekty noclegowe, gastronomiczne i usługowe” – przedstawiają Szlak
organizatorzy plebiscytu.

Do udziału w nim zostało wytypowanych 16 atrakcji z całej Polski.

http://turystyka.wp.pl/wybierz-najlepszy-produkt-turystyczny-w-polsce-zaglosuj-na-swoj-ulubiony-6062020966560385g

